
ISTITUTO COMPRENSIVO “MORO-LAMANNA”
Via Petrarizzo – 88838 MESORACA (KR)                  Tel. 0962 614640

Cod. Mecc. KRIC827001 - C.F. 91022800790 - Cod. Univoco UFLZ8G

e- mail: kric827001@istruzione.it   pec: kric827001@pec.istruzione.it   web:

www.icmorolamanna.edu.it

Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento”  2014-2020  -  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale  (FESR)  –  REACT  EU  Asse  V  -  Priorità
d'investimento:  13i  -  (FESR)  “Promuovere  il  superamento  degli  effetti  della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di
COVID-19  e  delle  sue  conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell’economia”  –
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” CODICE: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-41 
Codice CUP: D69J21011320006
CIG:Z3C352EA2B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA: la necessità di dover provvedere all'acquisto di Monitor digitali Interattivi Touch Screen  
65” 4K e PC fisso con Monitor per la segreteria;
VISTO: il D.I. n. 129 del 30/08/2018 nuovo regolamento sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche;
VISTA: l’avviso N. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 relativo al Progetto 13.1.2A-
FESRPON-CL-2021-41“Digital Board”;
VISTO: il finanziamento ottenuto di  € 39.400,50;
VISTO: l’assunzione in bilancio Prot. n.7021 dell’11 /11/2021;
VISTO: Il D.Lgs n. 50 del 2016 ed in particolare l’art. 30 sui principi per l'aggiudicazione e
l'esecuzione di appalti e concessioni; l’art. 35 in tema di soglie di rilevanza comunitaria; l’art. 36
in tema di contratti di valore inferiore alle soglie comunitarie;
VERIFICATO: Che non sono attive convenzioni attive CONSIP Spa aventi ad oggetto forniture
di acquisti con caratteristiche uguali o comparabili con quelle oggetto alla presente procedura di
acquisto;
VISTO:  Il  regolamento  di  Istituto  che  disciplina  la  modalità  di  acquisti  di  lavori,  servizi  e
forniture approvato dal Consiglio di Istituto con verbale n.3 del 22.12.2020 ;
VISTO: Che da una ricognizione di mercato tramite richiesta di preventivi alle seguenti: Ditte
Manfreda Domenico, Ligra ds SRL, Future PC di Federico Aiello,   Informations   Tecnology
School  srl, l'offerta dell'operatore  Future  PC  di  Federico  Aiello  risponde ai fabbisogni
dell'istituto per la quantità/qualità e la rapidità nella consegna;

D E T E R M I N A

1. Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;
2. Di procedere alla trattativa diretta con la ditta Future PC di Federico Aiello, per la

somma di € 30.357,78 + IVA a norma di legge, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lettera a)
del D.Lgs  50/2016 del seguente materiale:

KRIC827001 - A222E38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001121 - 16/02/2022 - VI.3 - U
KRIC827001 - A222E38 - REGISTRO DETERMINE - 0000011 - 16/02/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA FERRAZZO



Quantit
à

Descrizione

12 MONITOR FLIP SAMSUNG 65” 

12
NB HP 250 G8 3V5N9EA i7-1165G7 15,6" 8GB SSD256GB 
W10**Garanzia 2 anni PICK UP AND RETURN

12 Logitech C270 3MP 1280 x 720Pixel USB 2.0 Nero webcam

3 PC HP 400 G7 SFF 294B1EA i5-10500  16GB

Garanzia HP 36 mesi con  licenze

3 Monitor pc fisso 27" LED

 

3. Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara di riferimento, richiesto in ottemperanza

alle prescrizioni della L. n. 136 del 13/08/2010 e s.m.i. in materia di normativa antimafia e

tracciabilità dei flussi finanziari è il seguente: Z3C352EA2B 

4. Di trasmettere copia al Direttore S.G.A.

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Antonietta FERRAZZO

         

KRIC827001 - A222E38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001121 - 16/02/2022 - VI.3 - U
KRIC827001 - A222E38 - REGISTRO DETERMINE - 0000011 - 16/02/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA FERRAZZO



                                                                           

KRIC827001 - A222E38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001121 - 16/02/2022 - VI.3 - U
KRIC827001 - A222E38 - REGISTRO DETERMINE - 0000011 - 16/02/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA FERRAZZO


	D E T E R M I N A

		2022-02-16T11:06:44+0100
	Ferrazzo Antonietta




